



29.8.19

לכבוד

גב' מירי רגב - שרת התרבות והספורט

**הנדון : קידום העברת אחריות על הסמכת מדריכים ומאמנים לאיגודים וההתאחדויות**

שלום רב,

ב 15.11.18 התקיים פורום מנכ"לים מטעם מנהל הספורט, במסגרתו שמענו מפי מר שלמה סביה, את הבשורה המשמחת כי מנהל הספורט מקדם שינוי בתקנות חוק הספורט בכל הקשור להכשרה והסמכת מאמנים שאיגודי הספורט יהיו אחראים על הכשרת, הסמכה, הענקת תעודות ופיתוח מקצועי של מדריכים והמאמנים. בשורה שראינו בה את אחת הרפורמות המרכזיות בספורט שיכולות להביא לשינוי מהותי.

ירית הפתיחה הייתה משמחת ועוררה תקווה רבה אולם לצערנו, השינוי המתואר לא התקדם, ולמעשה כל תחום הסמכות המדריכים נותר בעינו בידי מנהל הספורט, מה שמשאיר את המצב היום שאין בקרה ופיקוח מקצועי על הנעשה בקורסים הללו.

מבחינת ההתאחדות הלאומית לספורט הרכיבה בישראל יש לכך מחיר כבד.

כיום מתקיימים בארץ מספר רב של קורסי מדריכים ומאמנים במוסדות שפועלים מתוך שיקולים מעל לשיקולים המקצועיים. חלקם פועלים מתוך רצון, בשיתוף פעולה עם התאחדות הרכיבה, אולם הרוב המכריע של קורסי המדריכים, לצערנו, פועל ללא שיתוף פעולה או כל פיקוח מקצועי. כתוצאה מכך, בשטח, אנו מקבלים מדריכים שרמתם המקצועית נמוכה מאוד, והם מהווים סכנה לרוכבים.

כפי שאתם וודאי יודעים, ספורט הרכיבה על סוסים הינו ספורט מהנה אך מסוכן. הסמכות לא ראויות בספורט מהוות סכנת חיים אמיתית! טוב ייעשה אם יפקידון את כל נושא ההכשרות וההסמכות בידי הגוף המקצועי שקיבל מהמדינה את המנדט להוביל, לפתח ולטפח את הענף בזירה הלאומית ובזירה הבינלאומית.

אנו פועלים במרץ על מנת לשדרג את תוכניות ההכשרה, לייצר סטאז' שיעלה את הרמה המקצועית של המדריכים וכן לשדל את כלל הקורסים לעבוד תחת פיקוח ההתאחדות, אולם כול עוד אין חקיקה ברורה לגבי הנושא הזה, לצערנו, אחוזי ההצלחה שלנו נמוכים.

אבקש לקדם ולזרז את המהלך הנכון והמקצועי שהחלטתם לבצע בהעברת הסמכויות לאיגודים במהירות המירבית.

כל עיכוב בתהליך גורם לסכנה ממשית יומיומית.

מצפה לתגובתכם המהירה.

בברכה,

אורי חכם, מנכ"ל

ההתאחדות הלאומית לספורט הרכיבה

עותקים :

**The Israel Equestrian Federation**  
Wingate, Netanya, 42902 Israel  
Tel: (972) - 9 – 8850938  
Fax:(972) -3-7255919  
E-Mail [office@ief.org.il](mailto:office@ief.org.il)



**ההתאחדות הלאומית לספורט הרכיבה**  
מכון וינגייט נתניה 42902  
טל: 09-8850938  
פקס : 03-7255919  
עמותה רשומה: 2-566-006-58

Web: [www.ief.org.il](http://www.ief.org.il)

---

מר יוסי שרעבי – מנכ"ל משרד התרבות והספורט  
מר עופר בוסתן – ראש מינהל הספורט  
עו"ד הדס פרבר – היועצת המשפטית  
גיא אטיאס - מנהל אגף בכיר תקציבים ותכנון  
חביב קטן – סגן מנהל האגף לתקציבים ולתכנון  
מר שלמה סביה- מנהל האגף להכשרה ופיתוח מאמנים